CocraB pacnoJiaraeMbIX pecypcoB JOMAIIIHUX X03SHCTB

(10 TaHHBIM BBIOOPOYHOTO OOCIEI0BAHUS OOIKETOB JIOMAIITHUX XO3SIMCTB)

B CPCAHEM Ha YJIC€HA JOMAIIHETO XO03siCcTBa B MECHIL, pY6J'IeI7I

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
Bce nomamuue xo3siiictBa
Pacnionaraemeie
pecypchl JOMaIIHUX
XO3SIICTB - BCETO 5500 6487 8584 11534 12824 11712 16054 16120 19302 18188 19996

B TOM 4YHCIJIC:

EHEKHBIA TOXOX 4620 5388 6951 8778 9850 10083 12861 13279 14987 15766 17317

CTOMMOCTB

HATypaJIbHbIX
HOCTYILICHU I 389 386 493 655 664 746 871 905 1022 1001 1215

cymma

NIPUBJICUYCHHBIX

CPENCTB U

U3PaCXO0I0OBAHHBIX

cbepexeHuit 491 713 1140 2101 2310 883 2323 1935 3294 1421 1465

B otnensHBIX ClIydadX HE3HAYUTCIBbHBIC PACXOKACHUA MCKIAY UTOTOM U CyMMOﬁ claraeMbIX OOBSICHSIOTCS OKPYIJICHUEM JJaHHBIX.



Pacnonaraembie pecypchl
JOMAIIIHUX XO3SIUCTB - BCETO

B TOM 4YHCIJIC.

JNICHEKHBIA I0XO0T

CTOMMOCTb HATYPaJIbHBIX
MOCTYIUIEHU I

CyMMa MIPUBJICYCHHBIX
Cpe/ICTB U
U3PacX0J0BaHHBIX
cOCpeIKCHUIM

2016

20245

18545

1066

634

2017

22272

19449

1200

1623

[Iponomxenue

B CpEIIHEM Ha YICHA JJOMAITHETO XO3sIICTBa B MECSII; pyoOIIeit

2018 2019 2020

Bce nomamnue xo3siiicTBa

25010 26093 24781
21133 22335 22738
1135 1297 1406
2743 2461 637

28933

26284

1517

1132

2022

30491

27897

1504

1090



